
 
        Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 
                       Ufficio Ammissioni 

 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Stefano Silli 
 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 3191 
Fax +39 040 558 3100 

areavitasalute.ammissioni@amm.units.it 

  

  
Oggetto: Rettifica al Bando per l’ammissione al corso di laurea magistrale in Psicolo-

gia, classe LM-51, per l’anno accademico 2023/2024. 

IL RETTORE 

Visto il Bando per l’ammissione al corso di laurea magistrale in Psicologia, classe LM-
51, per l’a.a. 2023/2024 emanato con Decreto Rettorale del 29 giugno     
2023, n. 579; 

Visto che al termine delle procedure di scorrimento a causa di rinunce successive 
risultano ancora posti vacanti; 

Ritenuto di accogliere la richiesta del 26 ottobre 2023 del Consiglio di corso di laurea 
magistrale in Psicologia, classe LM-51, per l’indizione di una terza chiamata 
di reinserimento in graduatoria (CALL) analoga a quelle già previste dal 
bando di ammissione all’art. 7; 

DECRETA 

art. 1 –  di rettificare il Bando per l’ammissione al corso di laurea magistrale in 
Psicologia, classe LM-51, per l’a.a. 2023/2024 emanato con Decreto 
Rettorale del 29 giugno 2023, n. 579, aggiungendo all’art. 7 una terza 
chiamata di reinserimento in graduatoria (CALL) in data 7 novembre 2023. 

 

art. 2 –  di incaricare l’Ufficio Ammissioni dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

 Il Rettore 
 f.to Prof. Roberto Di Lenarda 


		2023-10-27T07:55:26+0000
	Roberto Di Lenarda




